
ZARZĄDZENIE NR 61/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 1 września 2017 r.  

w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk i jednostek 

organizacyjnych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania „Symbole literowe do oznaczania stanowisk, jednostek 

organizacyjnych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Warszawie” określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Symbole literowe, o których mowa w ust. 1 należy stosować w korespondencji wewnętrznej  

i zewnętrznej (pisma przychodzące i wychodzące), przy rejestrowaniu spraw,  

przy archiwizowaniu dokumentów – stosownie do „Instrukcji Kancelaryjnej  

oraz Rzeczowego Wykazu Akt Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Warszawie” 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2017 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia symboli literowych  

do oznaczania stanowisk, jednostek organizacyjnych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
  

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



  

SSYYMMBBOOLLEE  LLIITTEERROOWWEE  DDOO  OOZZNNAACCZZAANNIIAA  SSTTAANNOOWWIISSKK,,  
JJEEDDNNOOSSTTEEKK  II  KKOOMMÓÓRREEKK  OORRGGAANNIIZZAACCYYJJNNYYCCHH    

CCEENNTTRRUUMM  OONNKKOOLLOOGGIIII  ––  IINNSSTTYYTTUUTTUU    
IIMM..  MMAARRIIII  SSKKŁŁOODDOOWWSSKKIIEEJJ--CCUURRIIEE  WW  WWAARRSSZZAAWWIIEE  

  

NAZWA STANOWISKA,  
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SYMBOLE 
LITEROWE 

DD  YY  RR  EE  KK  CC  JJ  AA 

Dyrektor DN 

Zastępca Dyrektora ds. Naukowych DNAUK 

Zastępca Dyrektora ds. Klinicznych DKL 

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa Otwartego i Rozliczeń 
Świadczeń Zdrowotnych 

DL 

Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa DP 

Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania i Finansów DZF 

Zastępca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych DTA 

Główny Księgowy GK 

PPEEŁŁNNOOMMOOCCNNIICCYY 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Kształcenia Przeddyplomowego PKPDD 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Kształcenia Podyplomowego PKPD 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Projektów Badawczych i Ewaluacji PPBE 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Badań Klinicznych  PBK 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych POIN 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego POZK 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Praw Pacjenta i Komunikacji Społecznej PPPKS 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Restrukturyzacji PR 

Administrator Bezpieczeństwa Informacji  ABI 

JJEEDDNNOOSSTTKKII  OORRGGAANNIIZZAACCYYJJNNEE  DDZZIIAAŁŁAALLNNOOŚŚCCII  NNAAUUKKOOWWEEJJ 

Zakład Onkologii Molekularnej i Translacyjnej  ZOMT 

Zakład Immunologii ZI 

Zakład Medycyny Regeneracyjnej ZMR 

Zakład Genetyki  ZG 

Zakład Epidemiologii i Prewencji Nowotworów ZEPN 

Samodzielna Pracownia Bioinformatyki i Biostatystyki SPBB 

Dział Nauki SN 

Biblioteka Naukowa BN 

Redakcja Naukowa RN 

Dział Kształcenia  DKSZ 

Załącznik do Zarządzenia Nr 61/2017  
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 
z dnia 1 września 2017 r. 



JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ 

Klinika Gastroenterologii Onkologicznej KGASTRO 

Klinika Ginekologii Onkologicznej KGINO 

Klinika Nowotworów Głowy i Szyi KNGS 

Klinika Nowotworów Piersi i Chirurgii Rekonstrukcyjnej KNPCHR 

Klinika Nowotworów Płuca i Klatki Piersiowej KNPKP 

Klinika Nowotworów Tkanek Miękkich, Kości i Czerniaków KNTMKC 

Klinika Nowotworów Układu Chłonnego KNUCH 

Klinika Nowotworów Układu Moczowego KNUM 

Klinika Nowotworów Układu Nerwowego KNUN 

Klinika Diagnostyki Onkologicznej, Kardioonkologii i Medycyny 
Paliatywnej 

KDOK 

Klinika Endokrynologii Onkologicznej i Medycyny Nuklearnej KEOMN 

Klinika Chirurgii Onkologicznej i Guzów Neuroendokrynnych WKCHOGN 

Klinika Onkologii i Radioterapii WKOR 

Oddział Obserwacyjno-Diagnostyczny OOD 

Oddział Kliniczny Anestezjologii i Intensywnej Terapii OKAIT 

Oddział Chemioterapii Dziennej OCD 

Oddział Badań Wczesnych Faz OBWF 

Blok Operacyjny BOP 

Zakład Radiologii I ZR I 

Zakład Radiologii II ZR II 

Zakład Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej ZPDL 

Zakład Fizyki Medycznej ZFM 

Zakład Mikrobiologii Klinicznej  ZMK 

Zakład Radioterapii I ZTR I 

Zakład Brachyterapii ZBT 

Zakład Rehabilitacji ZREH 

Zakład Profilaktyki Nowotworów ZPN 

Pracownia Ultrasonograficzna PUSG 

Przychodnia Onkologiczna I PO-I 

Przychodnia Onkologiczna II PO-II 

Izba Przyjęć I IP-I 

Izba Przyjęć II IP-II 

Apteka Szpitalna AS 

Samodzielna Pracownia Serologii Transfuzjologicznej  
z Bankiem Krwi 

SPST 

Samodzielna Pracownia Cytogenetyki SPC 

Dział Dietetyki Klinicznej  DKK 



Poradnia Medycyny Pracy PMP 

Dział Obsługi Pacjenta DOP 

Dział Kontroli Zakażeń Szpitalnych DKZS 

Koordynator ds. Pielęgniarstwa Lecznictwa Otwartego  KPLO 

Pielęgniarka Epidemiologiczna PE 

Naczelny Specjalista Chirurg NSCHIR 

Naczelny Specjalista Radioterapeuta NSRTP 

Naczelny Specjalista Chemioterapeuta NSCHTP 
 

JJEEDDNNOOSSTTKKII  II  KKOOMMÓÓRRKKII  OORRGGAANNIIZZAACCYYJJNNEE  DDZZIIAAŁŁAALLNNOOŚŚCCII  
AADDMMIINNIISSTTRRAACCYYJJNNEEJJ 

Dział Spraw Pracowniczych i Spraw Socjalnych DSPSS 

Dział Płac  DPŁ 

Dział ds. Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych DRSZ 

Dział Księgowości DK 

Dział Analiz Ekonomicznych i Planowania DAEP 

Dział Funduszy Zewnętrznych i Inwestycji DFZI 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia DZPZ 

Dział Gospodarki Aparaturowej DGA 

Dział Techniczny DTCH 

Dział Administracyjno-Techniczny (ul. Wawelska) DAT 

Dział Administracyjno-Gospodarczy DAG 

    -  Sekcja ds. Gospodarczych DAG-G 

    -  Sekcja Koordynacji Żywienia  DAG-KŻ 

    -  Sekcja Transportu DAG-T 

    -  Kancelaria DAG-K 

    -  Pralnia DAG-P 

Archiwum Zakładowe i Dokumentacji Medycznej  AZDM 

Dział Bezpieczeństwa Pracy i Nadzoru Środowiskowego DBPNS 

    -  Sekcja Bezpieczeństwa i Higieny Pracy DBPNS-BHP 

    -  Sekcja Przeciwpożarowa DBPNS-PPOŻ 

    -  Sekcja Ochrony Środowiska DBPNS-OŚ 

    -  Sekcja Ochrony Radiologicznej DBPNS-OR 

Zespół Radców Prawnych ZRP 

Dział Organizacyjny ORG 

Dział Badań Klinicznych DBK 

Dział ds. Systemów Zarządzania DSZ 

Audytor Wewnętrzny AW 



Dział Rozwoju Zawodowego Pielęgniarek i Położnych DRZPP 

Dział Informatyki DINF 

Rzecznik Prasowy RP 

Hotel Szkoleniowy HOT 

Kapelan KAP 
 
 


